
K prodeji, Rodinný dům, 710 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267099 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

12 500 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji nemovitost, která je v katastru
nemovitostí zapsána jako rodinný dům, avšak díky dobově
zachovalým stavebním prvkům z roku 1893 se budete cítit spíše
jako na zámku. Nemovitost je po komplexní, velmi nákladné a
vkusné rekonstrukci. Byl zachován původní takřka kouzelný interiér
budovy, včetně dobově renovovaných dveří, zárubní, a dokonce i
nábytku, který je součástí prodeje. Přízemí budovy bylo  využíváno
k podnikání a 2. nadzemní podlaží k bydlení nebo jako kanceláře.
Za domem se nachází uzavřená zahrada. K domu patří vlastní
parkoviště 20 parkovacích míst + 4 vlastní parkovací místa před
domem. Vytápění zajišťuje tepelné čerpadlo. Vzduchotechnika je
rozvedena po celém domě. Tato nemovitost je vhodná k bydlení i k
podnikání (škola, školka, restaurace, kavárna, show room). Objekt
je elektronicky a kamerově zabezpečen. Doporučuji osobní
prohlídku nemovitosti za účasti majitele.

ID inzerátu ESO: 4267099
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900873878
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 710 m2
Plocha pozemku: 1533 m2
Kód zakázky: 873878

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


